325). Rivayete göre Şems Tebrizi ve
Kuyumcu Selâhaddin’in olmadığı dönemde Mevlânâ’nın yakın arkadaşı Hüsâmeddin
Çelebi divanındaki şiirlerinin çoğalttığını ifade etmesi üzerine tıpkı Ferîddün Attar’ın
(ö. 618/1221) Mantıku’t Tayr gibi bir eser yazmasını söylediği kaynaklarda yer alır.
Bunun üzerine Mevlânâ, Mesnevî’sinin ilk 18 (on sekiz) beytinin yazılı olduğu kâğıdı